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Kryetarja e  Komunës  

01nr_____________  

Dt: 15.04.2015 

 

Kryetarja e  Komunës së Gjakovës, në bazë të nenit 13 dhe 58.a dhe b të Ligjit nr. 03/ L -040 

për Vetëqeverisjen Lokale,  nenit 22 paragrafi 2.4 të Ligjit nr.03/L-147 për pagat e nëpunësve 

civilë dhe Përfundimit nr.06-25194-2/1 të miratuar në mbledhjen e Bordit të Drejtorëve të dt: 

03.04.2015, me të cilin është miratuar kërkesa e nëpunësit civil z. Ferat Osmanaj për 

mbulimin e shpenzimeve të varrimit të nënës së tij, të ndjerës Hate Osmanaj, me 

dt:15.04.2015 e miraton këtë:   

 

V E N D I M 

 

1. Miratohet  kërkesa e  z. Ferat Osmanaj, nëpunës civil në Komunën e Gjakovës, 01 nr. 553 -

22159 e dt:20.03.2015, për kompensimin e shpenzimeve të varrimit të nënës së tij, të ndjerës 

Hate Osmanaj në vlerë prej 374.26€ , sipas përllogaritjes së pagës mesatare . 

 

2.  Autorizohet Drejtoria për Buxhet dhe Financa që të realizon procedurën e zotimit  të  

mjeteve financiare në vlerë  prej 374.26 €,  dhe bartjen e  këtyre mjeteve në xhirollogarinë e 

z. Ferat Osmanaj nr. 2018000031308089,  TEB Bank  

 

3. Pjesë përbërëse e këtij vendimi është certifikata e vdekjes së të ndjerës Hate Osmanaj, me 

numër të referencës 2/2015 RV / 2001 e dt: 13.03.2015 . 

 

4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë . 

 

5. Vendimi iu dërgohet:   

         - Drejtorisë për Buxhet dhe Financa 

         - Z. Pranush Komani 

         - Z. Ferat Osmanaj 

- Arkivit 

 

                      Kryetarja e  Komunës,   

                                                                                                           ________________                                      

                                                                                                       Znj. Mimoza Kusari- Lila 

 

http://video2.rtklive.com/img/stema.pdf

